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Odběratel:
útulek Tibet z.s.
tJtulek

Tibet z.s.

Marety 44
68501 Bučovice

Česká republika

tčo:

Dtč:

Telefon: 6088t8627

E-maií: utulek.tibet@seznam.cz

Položka

263 206680 PREMIUM Hovězí maso 40Og pro kočky

263 206690 PREMlUM Kuřecí prsa 4009 pro kočky

700 227409 Akinu dárek pro kočku Akinu darček pre

900 pch76 DPD Private

Forma úhrady: Převodem
Popisdodávky: 396636031

Objednávka: 396636031

Zakázka:
Způsob dopravy: DPD Private

údaie rsr
Režim tržby:

DlČ poplatníka;

Datum a čas tržby:

Celková tržba (EET):

BKP:

FlKl

Dodací adresa: (pokud je odlišná)
útulek
Tibet z.s.

Marefy 44
68501 Bučovice

Česká republika
Tel,: 608818627

Datum splatnosti:

Datum vystavení daňového dokladu:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Mezisoučet za daň. doklad

Rekapitulace DPH
5arba
První 5nížená sa?ba

celkem

DodaVatel:
AK|NU CZ s.r.o.

Zelená 495
25262 Horoměřice

Česká republika
tČo: zszcgslo / DlČ: cz25749536

zapsaná v obchodním rejstříku Méstského 50udu
v Praze, oddíl C, vložka číslo 66781
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Bankovní spojení:

Unicredit Bank Czech Republic a,s.

23.10.2020

09.1o.2o2o

09.10.2020
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15

15

27

@@@
WwW.akinu.com

info@akinu.com

Množství MJ

100,00 ks

100,00 ks

1,00 ks

1,00

Cena bez DPH

77,39

77,39

0,01

0,00

Celkem bez DPH

7 739,73

7 739,13

0,01

0,00

částka DPH

1 150,87

L 760,87

0,00

0,00

Celkem s DPH

8 900,00

8 900,00

0,01

0,00

17 800,01

celkem
17 aoo,o1
].7 800,01

eÁ základ DPH
15 r5 4,]a,27 2 327,J4

75 478,2) 2 32L,,14
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Vystavil: Krisbina Pirošíková
Faktura (daňovri doklad): 210O09948
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onŇovÝ DoKLAD I
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Celkem k úhradě CZK 17 800,01


